
IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.;  
 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il vigente CCNL per il personale del Comparto Istruzione e Ricerca;  
 
VISTO il vigente CCI del personale TA dell’Università degli Studi di Palermo; 
  
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  
 

VISTO il D.D.G. n. 1557 del 12.05.2017, con cui a decorrere dal 01.06.2017 nell’ambito 

della Direzione Generale – è stato istituito il Servizio Professionale Avvocatura di 

Ateneo, e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento di funzionamento dell’Avvocatura di Ateneo emanato con D.R. 

n. 1713 del 15.06.2018; 

 

VISTO il D.D.G. n. 8432/2023 del 15.11.2023 con cui è stata riorganizzata 

l’articolazione del Servizio Professionale Avvocatura di Ateneo a decorrere dal 15 .11. 

2024 fino al 1.08.2024; 

 

RITENUTO necessario, al fine di garantire la piena operatività del Servizio 

Professionale, di procedere alla proroga degli incarichi previsti nel suddetto D.D.G. al 

31.12.2024. 

  

 

DISPONE 

 
la proroga - a decorrere dal 02/08/2024 e fino al 31/12/2024 - degli incarichi di 

responsabilità del Servizio Professionale Avvocatura di Ateneo, a suo tempo attribuiti 

ai sensi degli artt. 75 e 91 CCNL in scadenza al 01.08.2024, di cui ai Decreti citati in 

premessa. 

 

 Il Direttore Generale 

 Dott. Roberto Agnello 

 

 

 

 

 


		2024-07-18T16:57:13+0000
	Roberto Agnello




